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Bakgrund 

Stadsledningskontoret (SLK) har i bifogade tjänsteutlåtande utvecklat frågan om 

en ”grön” dvs en miljövänlig IT-strategi för Stockholma stad. Stadsdelsnämnden 

har fått möjlighet att yttra sig över SLK:s tjänsteutlåtande senast den 11 septem-

ber. 

 

Stadsdelsförvaltningens synpunkter 

Det är utmärkt att SLK  behandlar denna viktiga fråga. Stadsdelsförvaltningen fin-

ner ingen anledning att här upprepa vad som redan står i det omfattande bifogade 

remissmaterialet utan vill därutöver här endast lämna några korta kommentarer.  

 

När staden under de närmaste åren lägger över hela IT-driften på Volvo IT kom-

mer i princip alla datorer, servrar etc att bytas ut. Det är en nödvändig engångsåt-

gärd för att så långt som möjligt standardardisera och likrikta den maskinella ut-

rustningen i stadens 14 stadsdelsförvaltningar, 18 centrala förvaltningar och 17 bo-

lag, för att därigenom möjliggöra en effektiv support och service. Likväl kan utby-

tandet och kasserandet av tiotusentals fullt fungerande och i många fall nya maski-

ner komma att framstå som ett stort resursslöseri. Därför är det viktigt att fullt fun-

gerande maskinell utrustning inte bara kasseras, även om detta i många fall kanske 

är det bekvämaste, utan att man anstränger sig att sälja det som går att sälja eller 

skänker utustning till förskolor, ideella föreningar, ungdomsverksamhet etc. 

Många verksamheters krav på datorkapacitet är inte större än att dessa datorer kan 

fungera under många år. 

 

Ett positiv miljöeffekt av att vi lägger över IT-driften på Volvo IT som stadsdels-

förvaltning inte tycker att SLK tillräckligt framhållit är den energibesparing som 

kommer att göras när förändringen är genomförd. Genom att standardisera, likrik-

ta, koncentrera och även virtualisera driften hos alla förvaltningar och bolag kom-

mer den samlade energiförbrukningen att minska markant. 
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